



Freedom of Information Requests

Jan 2017-May 2017

Responses are shown in bold

All references to the website apply to the version that was current at the time.

Question	Date received
<p>Rewards offered on the basis of college fellowship, including salary.</p> <p>Response: No salary is associated with College Fellowship, however stipends are paid where Fellows undertake specific roles and duties within the College. Information regarding dining rights and accommodation can be found in the College Statutes:</p> <p>http://www.fitz.cam.ac.uk/about/legal-documents</p> <p>Fellows are entitled to use the College facilities, including the Senior Common Room, and have use of College Guest rooms free of charge up to a limit.</p> <p>Fellows may receive enhancements to intercollegiate supervision rates for teaching Fitzwilliam College students or otherwise supporting teaching commitments which are required by the College.</p>	<p>18 Jan 2017</p>
<p>College procedure regarding sexual assault.</p> <p>Response: the information you requested can be found in the College's Grievance, Complaint and Disciplinary Procedures document. It can be found on the College website from a link on this page:</p> <p>http://www.fitz.cam.ac.uk/college-life/welfare</p>	<p>18 Jan 2017</p>
<p>Please provide me with the amount spent on alcohol for networking events or other event where alcohol is given out free and paid for by the College. Please break this down by type (e.g. beer, wine, spirits). I would like to know these numbers from September 1st 2013- to the latest available date.</p> <p>Response: We are unable to comply with your request. The Exemption under Section 12 of the Act (where cost of compliance exceeds appropriate limit) applies.</p>	<p>9 Feb 2017</p>
<p>I would like to know how many anti-semitic related complaints have been made by students or staff over the last five years. Please break the complaints down into the year they were made and whether they were made by a staff member or student. If it does not exceed the cost limit, I would be grateful if you could provide any details about the complaint, including how they were resolved, as well as the nature of the complaint (broadly, without breaching data protection).</p> <p>Response: I can inform you that there have been no anti-Semitic related complaints over the last five years.</p>	<p>28 Mar 2017</p>

<p>Please note that, as a matter of policy, we are not able to give any further information of the nature requested due to our obligation to preserve anonymity under Section 40 (personal information) of the Act.</p>	
--	--